
ZARZĄDZENIE NR 51/2011 
Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 

z dnia 15 listopada 2011 

w sprawie projektu budżetu gminy Zlawieś  Wielka na 2012rok 

Na podstawie  art.  238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm.) 

zarządza się, co następuje:: 

§ 1 

L Ustala się  łączną  kwotę  dochodów budżetu gminy w wysokości 33.975.072 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują:: 

1) dochody bieżące w kwocie 31.330.552  it;  

2) dochody majątkowe w kwocie 2.644.520 zł. 

§ 2 

1. Ustala się  łączną  kwotę  wydatków budżetu gminy w wysokości 36.745.038 zł. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują:: 

1) wydatki bieżące w wysokości 31.253.804,- zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 14.779.837 zł, 
b) dotacje 977.371 zł, 
c) wydatki na obsługę  długu 647.810 A; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.491.234,- z1 

w tym : wydatki inwestycyjne - 5.441.234 z1 

dotacje na inwestycje - 50.000 zł  

§ 3  

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.769.966 z1 zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek; 

2. Przychody budżetu w wysokości 4.162.230 zł, rozchody w wysokości 1.392.264 z.1 

§ 4 



W budżecie tworzy się  rezerwy: 

1) ogólną  w wysokości 80.000 zł, 

2) celową  na realizację  zadań  własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 80.000 

zł, 

§ 5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 

gminy tj. ogłoszenie na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Gminy i Sołectwach. 

Wii 


	Page 1
	Page 2

